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Dette nyhetsbrevet av 19.06.24 sendes til deg* som er medlem i lokallaget SLF Lillestrøm og omegn 
 

 
 
1 - Støtt oss og Regnskogfondet i prosjektet Bike for (more) trees 2024! 
På bildet ovenfor ser du vårt stolte Bike for (more) trees - team med Øystein, Tormod, Alf Helge, Iver, 
Børge og Carsten (fra høyre til venstre), rett før starten av styrkeprøven i Eidsvoll lørdag, 15.06.24 kl 
14.10. Målet vårt var ikke å vinne selve sykkelrittet fra Eidsvoll til Oslo, men oppmerksomheten for 
sykkelens betydning i klimakampen og overgangen til lavutslippssamfunnet. Da vi på lørdag etter litt 
mer enn 2 timer ankom målområdet i Oslo føltes det slik at vi hadde vunnet klimakampen, men om 
du er usikker så kan du fortsatt støtte vår SPLEIS innsamlingskampanje for Regnskogfondet her: 
www.spleis.no/bike-for-more-trees-2024. Aksjonen avsluttes 30.06.24, jf også info på nettsiden til 
Syklistforeningen sentralt her. Bli gjerne med og støtt oss og Regnskogfondet! Takk. 
 
2 - Bli med oss på sykkeltur! 
Etter vår raskeste sykkeltur sist lørdag fra Eidsvoll til Oslo er det bare én sykkeltur igjen før 
sommerpausen - og det er trolig en av de fineste turene i år. Førstkommende søndag, 23.06.24 er det 
igjen tid for «vår klassiker»: Fra kl 10.00 skal vi sykle langs Alnaelva og Svartdalen og andre grønne 
sykkelruter fra Lillestrøm til Oslo. Sjekk gjerne turbeskrivelsen på Facebook og mer info om vårt 
turtilbud på vår nettside www.slfloo.com/aktiviteter/sykkelturer/. Om du vil bli med, send kort 
påmelding pr mail til lillestrom@syklistene.no! Da er du også med i trekningen av tre gavekort på kr 
1.000 fra BIRK – som vi trekker blant alle påmeldte deltakere på våre sykkelturer i 2024. 
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3 - Bli med i Sykkelundersøkelsen! 
Det er fortsatt mulig å bli med i sykkelundersøkelsen, jf info her: 
www.syklistforeningen.no/aktiviteter/sykkelundersokelsen/   
Svarene fra denne undersøkelsen brukes til å gjøre det bedre for syklister og til å kåre Norges beste 
sykkelby. Lillestrøm har tidligere blitt kåret til landets beste sykkelby og vinneren av årets 
undersøkelse vil bli presentert på sykkelkonferansen i september (jf sak 4 nedenfor). Undersøkelsen 
er åpent til 30. juni 2024 og du kan enkelt bli med her!  
 
4 – Bli med oss på nasjonal sykkelkonferanse september 2024 
Flere av våre styremedlemmer deltar på nasjonal sykkelkonferanse i september 2024 i Stavanger. Det 
er fra 4.-6. september 2024 at kommuner, myndigheter, politikere, forskere og engasjerte syklister 
møtes på Clarion Hotel Energy Stavanger for å forme fremtidens bærekraftige mobilitet og sunne 
bomiljøer. Programmet og all nødvendig informasjon finner du her:  
www.syklistforeningen.no/aktiviteter/sykkelkonferansen/.  Det er fortsatt mulig å melde deg på via 
nettsiden her! Bli med du også! 
 
5 - Nettsider til vårt lokallag SLF Lillestrøm og omegn oppdateres 
Som nevnt i siste nyhetsbrev har Syklistforeningen våren 2024 etablert nye nettsider 
på www.syklistforeningen.no og i denne sammenheng ble dessverre nesten all informasjon fra vårt 
lokallag blitt fjernet fra www.syklistforeningen.no/aktuelt/. Mange lenker på våre lokale nettsider 
fungerer heller ikke lengre, for eksempel www.syklistforeningen.no/lillestrom/. På de sentrale sidene 
til Syklistforeningen finner du vårt lokallag nå under «Akershus» 
(www.syklistforeningen.no/lokallag/akershus/). Der finner du også lenken til våre egne lokale 
nettsider under www.slfloo.com. Våre lokale nettsider vil bli oppdatert gjennom sommeren og vi ber 
om forståelse at flere lenker inn til Syklistforeningen ikke fungerer. Inntil videre vil det meste av 
aktuell informasjon bli delt på vår Facebookside www.facebook.com/slfloo/. Men ved spørsmål ta 
gjerne kontakt pr mail til lillestrom@syklistene.no! 
 
Ta også gjerne kontakt om du vil engasjere deg som aktivt medlem i vårt lokallag. Du kan når som 
helst sende oss dine egne tanker, spørsmål og forslag til gode sykkeltiltak pr mail til 
lillestrom@syklistene.no, og: keep cycling! 
 
Mvh 
Sykkelstyret i SLF Lillestrøm og omegn 
www.slfloo.com 
facebook.com/slfloo/ 
 
* Etter avtale med sekretariatet i Syklistforeningen sender vi siden desember 2022 ut lokale 
nyhetsbrev fra vårt lokallag SLF Lillestrøm og omegn via vår egen mailadresse 
lillestrom@syklistene.no. Alle våre lokale medlemmer i SLF LOO som har oppgitt sin mailadresse vil på 
denne måten i uregelmessig avstand bli informert av vårt lokallag om aktuelle sykkelsaker i Lillestrøm 
og omegn. Om du ikke ønsker å få slike lokale nyhetsbrev send kort mail til lillestrom@syklistene.no. 
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